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Priloha €. 1 Organizacni struktury MAP pro Hranicko
Aktualizované sloZeni Ridiciho vyboru MAP Il k 20.10.2022

c. zdstupce jméno a prijmeni organizace kontakt

1 |zastupce RT MAP Mgr. Hana Gadurkova MAS Hranicko h.gadurkova@regionhranicko.cz
2 |zastupce zfizovatell skol Ing. Marcela Tomasova Mikroregion Hranicko m.tomasova@regionhranicko.cz
3 |zastupce obci, které nezfizuji Z5  |Vojtéch Skacel starosta obce Rakov rakow@seznam.cz

4 Mgr. Toma$ Navratil ZS a MS Bélotin (tplna z8 a MS) tomas.navratil@zsbelotin.cz

5 Mgr. Katefina Subova ZS a MS Partutovice (malotfidni Z§ a MS) subova@zsmspartutovice.cz

6 |zdastupce vedeni Skol Mgr. Jaroslav Becak ZS a MS Hustopece n. B. (dplna z8) jaroslav.becak@zshustopece.cz
7 Mgr. Ivan Straka ZS Hranice, TF. 1. méje ivan.straka@zsmaje.cz

8 lvana Kmentova MS Praminek Teplice (vesnickd MS) kmentova.i@seznam.cz

9 |zastupce uditeld, zastupce SD Mgr. Lucie Kovatikova ZS a MS Jindfichov Michalkova26@seznam.cz

10 |zastupce ZUS Jana Kozubikova, MBA ZUS Potstat Zuspotstat@seznam.cz

11 |zastupce neformalniho vzdélavani |Mgr. Blanka Sturalova DDM Hranice reditelka@ddmhranice.cz

12 |(zastupce KAP Ing. Lenka Polachova Odbor strategického rozvoje kraje l.polachova@olkraj.cz

13 |zastupce rodicl Milena Nedélkova rodic muj.hugo@atlas.cz

14 |(zastupce ITI Mgr. Petr Kladivo, Ph.D. tematicky koordinator ITI Olomoucké aglomerace |petr.kladivo@olomouc.eu

15 (zastupce ORP Mgr. Pavla Tvrdonova ¢lenka Rady mésta Hranice tvrdpa@gmail.com

16 |zastupce ORP Ing. Zuzana Foltynova vedouci Odboru $kolstvi, kultury a télovychovy zuzana.foltynova@mesto-hranice.cz
17 |zastupce Centra podpory P-AP Mgr. Marie Plevova konzultant akéniho planovéni, NPI CR marie.plevova@npi.cz

18 |(zastupce Centra podpory P-AP Mgr. Bc. Michaela Foglova konzultant akéniho planovani, NPI CR michaela.foglova@npi.cz

19 |zastupce SS Mgr. Filip Prasek ucitel S prasek@szs-hranice.cz

20 |zastupce podnikatelského sektoru [Mgr. Ivo Lesak zastupce podnikatelského sektoru lesakivo@email.cz

Schvalil RV MAP v Hranicich dne 20.10.2022
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